

Soupis dodávek - slepý rozpočet s výkazem výměr

část zakázky **A**

Název **Výměna svítidel veřejného osvětlení v Havlíčkově Brodě -**
zakázky: **3. etapa**



Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU

[příloha SoD č. 1A]

Číslo	Položka	Počet	MJ	Náklady v Kč bez DPH			Náklady v Kč s DPH	
				Kč/MJ	Uznatelné	Neuznatelné	Uznatelné	Neuznatelné
1	LED svítidlo dle konfigurace: A	22	ks	8653,30	190 372,60 Kč		230 350,85 Kč	
2	LED svítidlo dle konfigurace: A1	5	ks	8653,30	43 266,50 Kč		52 352,47 Kč	
3	LED svítidlo dle konfigurace: B	2	ks	8653,30	17 306,60 Kč		20 940,99 Kč	
4	LED svítidlo dle konfigurace: C	194	ks	9094,30	1 764 294,20 Kč		2 134 795,98 Kč	
5	LED svítidlo dle konfigurace: D	46	ks	9094,30	418 337,80 Kč		506 188,74 Kč	
6	LED svítidlo dle konfigurace: E	9	ks	9094,30	81 848,70 Kč		99 036,93 Kč	
7	LED svítidlo dle konfigurace: F	10	ks	9598,30	95 983,00 Kč		116 139,43 Kč	
8	LED svítidlo dle konfigurace: G	3	ks	9850,30	29 550,90 Kč		35 756,59 Kč	
9	LED svítidlo dle konfigurace: H	23	ks	9094,30	209 168,90 Kč		253 094,37 Kč	
10	LED svítidlo dle konfigurace: I	5	ks	9094,30	45 471,50 Kč		55 020,52 Kč	
11	LED svítidlo dle konfigurace: J	11	ks	9094,30	100 037,30 Kč		121 045,13 Kč	
12	LED svítidlo dle konfigurace: K	34	ks	9598,30	326 342,20 Kč		394 874,06 Kč	
13	LED svítidlo dle konfigurace: L	25	ks	8653,30	216 332,50 Kč		261 762,33 Kč	
14	LED svítidlo dle konfigurace: M	68	ks	9094,30	618 412,40 Kč		748 279,00 Kč	
15	LED svítidlo dle konfigurace: N	31	ks	9598,30	297 547,30 Kč		360 032,23 Kč	
16	LED svítidlo dle konfigurace: O	8	ks	10984,30	87 874,40 Kč		106 328,02 Kč	
17	LED svítidlo dle konfigurace: P	18	ks	9598,30	172 769,40 Kč		209 050,97 Kč	
18	LED svítidlo dle konfigurace: Q	6	ks	9850,30	59 101,80 Kč		71 513,18 Kč	
19	LED svítidlo dle konfigurace: R	18	ks	12370,30	222 665,40 Kč		269 425,13 Kč	
20	LED svítidlo dle konfigurace: S	24	ks	9094,30	218 263,20 Kč		264 098,47 Kč	
21	LED svítidlo dle konfigurace: OK Havířská	4	ks	9094,30	36 377,20 Kč		44 016,41 Kč	
22	LED svítidlo dle konfigurace: OK Ledčská	4	ks	9094,30	36 377,20 Kč		44 016,41 Kč	
23	LED svítidlo dle konfigurace: Parkoviště Na Ostrově	7	ks	8653,30	60 573,10 Kč		73 293,45 Kč	
24	LED svítidlo dle konfigurace: přechod 1	2	ks	10675,30	21 350,60 Kč		25 834,23 Kč	
25	LED svítidlo dle konfigurace: přechod 2	2	ks	10423,30	20 846,60 Kč		25 224,39 Kč	
26	LED svítidlo dle konfigurace: přechod 3	2	ks	10423,30	20 846,60 Kč		25 224,39 Kč	
27	LED svítidlo dle konfigurace: přechod 4	2	ks	10423,30	20 846,60 Kč		25 224,39 Kč	
28	Popl. za recykl. svítidla	585	ks	7,00	4 095,00 Kč		4 954,95 Kč	
Suma					5 436 259,50 Kč	0,00 Kč	6 577 874,00 Kč	0,00 Kč

Soupis dodávek - slepý rozpočet s výkazem výměr

část zakázky **A**

Název **Výměna svítidel veřejného osvětlení v Havlíčkově Brodě -**
zakázky: **3. etapa**



Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU

[příloha SoD č. 1A]

Číslo	Položka	Počet	MJ	Náklady v Kč bez DPH			Náklady v Kč s DPH	
				Kč/MJ	Uznatelné	Neuznatelné	Uznatelné	Neuznatelné
	Rekapitulace				Podíl	bez DPH	DPH (21%)	s DPH
	Celkové náklady				100%	5 436 259,50 Kč	1 141 614,50 Kč	6 577 874,00 Kč
	z toho uznatelné				100%	5 436 259,50 Kč	1 141 614,50 Kč	6 577 874,00 Kč
	z toho neuznatelné				0%	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč